
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della Provincia di Venezia 
 
 
 

AVVISO PER ASTA PUBBLICA 
PER L’ALIENAZIONE DI IMMOBILI AD USO RESIDENZIALE 

CON DESTINAZIONE PRIMA CASA 
DI PROPRIETÀ DELL’ATER VENEZIA 

 
 

 

CALENDARIO VISITE E ASTE 

 

LOTTO 
N. 

CODICE 

IMMOBILE 
TIPOLOGIA UBICAZIONE 

CLASSE 

ENERG. 
PREZZO A BASE 

D’ASTA (€) 
VISITA ASTA 

1 1711-0006 ABITAZIONE 
PORTOGRUARO 

VIA SARDEGNA N. 27 
E € 78.000,00 

06/05/2025 

ORE 9:15 

27/05/2025 

ORE 09:00 

2 1712-0011 ABITAZIONE 
PORTOGRUARO 

VIA LIGURIA N. 9 
F € 58.400,00 

06/05/2025 

ORE 09:30 

27/05/2025 

ORE 09:20 

3 1716-0006 ABITAZIONE 
PORTOGRUARO 

VIA LIGURIA N. 2 
G € 61.500,00 

06/05/2025 

ORE 09:45 

27/05/2025 

ORE 09:40 

4 
0697-0004 
0697-BB04 

ABITAZIONE/

GARAGES 

SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA GIOVANNI XXIII N. 10 
G € 91.300,00 

06/05/2025 

ORE 11:30 

27/05/2025 

ORE 10:30 

5 
0725-0001 
0725-BB01 

ABITAZIONE/

GARAGES 

SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA TERZA ARMATA N. 1 
G € 116.000,00 

06/05/2025 

ORE 12:15 

27/05/2025 

ORE 11:00 

6 
0841-0006 
0841-BB06 

ABITAZIONE/

GARAGES 

MIRANO 

VIA FILZI N. 5 
F € 81.700,00 

06/05/2025 

ORE 15:15 

27/05/2025 

ORE 11:30 

7 
0841-0011 
0841-BB11 

ABITAZIONE/

GARAGES 

MIRANO 

VIA FILZI N. 5 
G € 94.800,00 

06/05/2025 

ORE 15:20 

27/05/2025 

ORE 12:00 

8 
2999-0039 
2999-BB39 

ABITAZIONE/

GARAGES 

MIRANO 

VIA MATTEOTTI N. 20 
D € 91.800,00 

06/05/2025 

ORE 16:00 

27/05/2025 

ORE 12:30 

9 
1292-0015 
1292-BB15 

ABITAZIONE/

GARAGES 

VENEZIA – MARGHERA 

VIA ORSINI N. 5 
G € 73.500,00 

08/05/2025 

ORE 08:30 

28/05/2025 

ORE 09:00 

10 1299-0016 ABITAZIONE 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA MINOTTO N. 24 
G € 73.300,00 

08/05/2025 

ORE 09:30 

28/05/2025 

ORE 09:30 

11 0675-0005 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

VIA MILANO N. 38/A 
F € 118.600,00 

08/05/2025 

ORE 10:30 

28/05/2025 

ORE 10:00 

12 0675-0001 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

VIA MILANO N. 38/A 
D € 99.400,00 

08/05/2025 

ORE 10:40 

28/05/2025 

ORE 11:00 

13 0258-0038 ABITAZIONE 
VENEZIA - MESTRE 

VIA MILANO N. 40 
D € 81.100,00 

08/05/2025 

ORE 11:00 

28/05/2025 

ORE 11:30 

14 0198-0024 ABITAZIONE 
VENEZIA - MESTRE 

VIVIALE SAN MARCO N. 111 
G € 92.700,00 

08/05/2025 

ORE 12:00 

28/05/2025 

ORE 12:00 

 

Allegato 5 al bando 


